BILANZ zum 31. Dezember 2022

Stadtmarketing Fellbach e.V.
Fellbach

AKTIVA

A. ANLAGEVERMOGEN
I. Sachanlagen
1. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung
Vereinsausstattung
Sonstige Anlagen und
Ausstattung
B. UMLAUFVERMOGEN
I. Forderungen, sonstige
Vermdgensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen
2. Sonstige Vermdgensgegenstande
Il. Wertpapiere
1. Sonstige Wertpapiere

Ill. Kasse, Bank

EUR

39.813,60
5.615,94

50,00

271.202,01

Geschéftsjahr
EUR

351,00

316.681,55

317.032,55

Vorjahr
EUR

578,00

1,00

33.942,15
6.803,17

50,00

202.219,79

243.594,11



BILANZ zum 31. Dezember 2022

Stadtmarketing Fellbach e.V.

Fellbach
PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR
A. VEREINSVERMOGEN
I. Ergebnisvortrage

1. Ergebnisvortrage allgemein 38.348,09 33.154,14
B. RUCKSTELLUNGEN

1. Sonstige Rickstellungen 88.800,00 59.724,88

C. VERBINDLICHKEITEN

1. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen 23.961,63 17.463,43
2. Verbindlichkeiten aus noch

nicht zweckentsprechend ver-

wendeten Mitteln 165.922.83 189.884,46 132.589,00

D. PASSIVE RECHNUNGSABGRENZUNGS-
POSTEN 0,00 662,66

317.032,55 243.594,11



